

همه چیز درباره مصدومیت کنعانی زادگان عجیب است

بوی جدایی می آید؟

گزارش یک

محمد فراکزلو

روزنامه نگار

از این بازیکن استفاده نکرد. کنعانی با اینکه در نیم فصل نخست شرایط فنی جالبی نداشت اما در تیم گاریدو یک مهره اصلی بود. او در شروع نیمه دوم بازی رفت مقابل چادرملو مصدوم شد، دو بازی شمس آذر و استقلال خوزستان را از دست داد و از دیدار مقابل گل گهر به ترکیب تیمش برگشت و بعد از آن فقط یک بازی نیمکت نشین بود و در جریان مسابقه به میدان رفت.

با این وجود در نیم فصل دوم شرایط به دلخواه او پیش نرفت و نیمکت نشینی های او بیشتر هم شد. شاید همه نگاه‌ها روی مشکلات کارنال با او معطوف باشد اما بیرون ماندن های محمد حسین از بازی سرنوشت ساز مقابل تراکتور شروع شد: جایی که کریم باقری آخرین روز سرمربیگری اش را یک برد درخشان پشت سر گذاشت و البته کارنال از روی سکوها نظاره گر این برد بود. در آن مسابقه با وجود اینکه پرسپولیس در بازی قبل مقابل ذوب آهن گلی نخورده بود کریم باقری، کنعانی را روی نیمکت گذاشت. بعد از آن مسابقه ناراحتی کنعانی در لحظه ترک ورزشگاه کاملاً مشهود بود. به

تبع این نیمکت نشینی، کارنال هم در اولین تجربه سرمربیگری اش، کنعانی را نیمکت نشین کرد. اتفاقی که یکی دو هفته بعد در بازی اراک مقابل آلومینیوم هم تکرار شد.

بعد از تعویض بین دو نیمه بازی قزوین، کارنال مقابل استقلال خوزستان از این بازیکن ۹۰ دقیقه استفاده کرد و پرسپولیس گل نخورد اما دو بازی نیمکت نشینی پیاپی دوباره شایعات در خصوص این بازیکن را به آوج رساند. ابتدا گفته شد کنعانی از تراکتور پیشنهاد دارد و قبل از بازی با مس از پیشنهاد قطری او رونمایی شد که این هم کلی حاشیه داشت و حتی گفته شد نامه منتشر شده درباره او جعلی است و حسین هیچ پیشنهادی ندارد.

اما اتفاق عجیب مصدومیت کنعانی در بازی با مس بود. دقیقه ۵۸ در حالی که هیچ برخوردی بین او و بازیکن حریف صورت نگرفت و او پاس عرضی را از پورعلی گنجی دریافت کرده بود روی زمین افتاد و پایش را گرفت و اینکه همان شب مسابقه خودش یک استوری منتشر کرد و نوشت: «این برد رو تبریک میگم به همه هواداری عزیز، به

محمد حسین کنعانی زادگان، مدافع ملی پوش پرسپولیس بعد از دو هفته نیمکت نشینی، در رفسنجان دوباره به ترکیب اصلی رسید اما یک مصدومیت عجیب باعث شد تا بازی را به آخر نرساند. کنعانی زادگان دیدار مقابل نساجی و سپاهان را از روی نیمکت تماشا کرد اما بعد از دو اشتباه گولسیانی روی هر دو گل سپاهان پیش بینی می شد که مقابل مس به ترکیب اصلی برگردد. در فصلی که رو به پایانش هستیم کنعانی مثل گولسیانی و پورعلی گنجی پرنوسان بوده اند اما به نظر می رسد کارنال در بازی با شمس آذر و در حالی که نیمه نخست یک - یک تمام شده بود از نمایش کنعانی رضایت نداشت چرا که بین دو نیمه گولسیانی را به جای او به زمین فرستاد و با وجود حضور مقابل استقلال خوزستان در دو بازی بعدی هم

پیام سروش به رختکن پرسپولیس

اگر من را مقصر می دانید، می توانم جدا شوم!

مدتی است که اخبار عجیبی در رسانه ها و شبکه های اجتماعی در خصوص سروش رفیعی، هافبک باسابقه تیم پرسپولیس، منتشر شده است. این شایعات حکایت از دخالت مستقیم این بازیکن در تعیین لیست ورودی و خروجی بازیکنان تیم دارد؛ موضوعی که واکنش های گسترده ای را در بین هواداران پرسپولیس برانگیخته است.

بخش قابل توجهی از هواداران، با انتقاد شدید از این موضوع، خواستار پایان یافتن این رویه و یا در صورت صحت، جدایی رفیعی از تیم شده اند. در مقابل، عده ای دیگر از هواداران نیز این ادعاها را باور نکرده و آن را دسیسه ای برای برهم زدن آرامش تیم می دانند. اما در یکی دو هفته اخیر فشار ناشی از این شایعات به حدی بوده که سروش رفیعی در رختکن تیم اعلام کرده هرکس او را مقصر می داند، موضوع را به او اطلاع دهد و در

صورت تمایل کادرفنی و احساس تأثیر منفی حضورش بر تیم، حاضر به ترک پرسپولیس است. سروش یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد اما گفته می شود که باشگاه فولاد خوزستان نیز خواهان جذب اوست هر چند کادرفنی پرسپولیس با اعلام حمایت از رفیعی، او را یکی از ارکان اصلی تیم دانسته و خواستار ماندنش شده است.

حواشی اخیر البته روی رفتار و حالات شماره ۷ سرخ ها نیز تأثیر منفی گذاشته بطوری که این فشارها در بازی اخیر پرسپولیس نمود عینی پیدا کرد. در دقایق پایانی بازی، علیرضا عنایت زاده، بازیکن جوان تیم، به جای میاد سرلک وارد زمین شد و بلافاصله پس از ورود، کارت زرد دریافت کرد. در ادامه بازی، پس از اعلام خطا به سود حریف، این بازیکن جوان قصد اعتراض به داور مسابقه را داشت که در این لحظه، سروش رفیعی به عنوان یکی از

راحت ترین برد با درخشش مهاجمان

جوانه امید در دل کویر



در حالی که مسی ها به شدت روی پرس از جلوی پرسپولیس ضعیف نشان می دادند دقیقه ۵۸ ارسال میاد محمدی از سمت چپ با دق ناقص مدافع مس رفسنجان به علی علیپور رسید و آقای گل سرخ ها با شوت محکم پای راست از بین دو مدافع مس دروازه حامل لک را فرو ریخت. پرسپولیس که بسیار سردر تراز حریف نشان می داد دو سه موقعیت نصف و نیمه شده دیگر هم ساخت تا اینکه در دقیقه ۴۳ به گل دوم رسید. این بار پرتاب اوت برای پرسپولیس از سمت چپ توسط میلا محمدی انجام شد و وحید امیری دوباره میلا را راه انداخت و او با یک ارسال زیبا شرایط را مهیا کرد تا دورسون با یک ضربه والی سر ضرب با پای چپ دروازه لک را برای بار دوم فرو بریزد. اما این پایان کار نبود و در وقت های تلف شده سروش رفیعی در میانه میدان ضربه آزاد را با دید باز برای مهاجم تیمش فرستاد و علیپور با فرصت طلایی و استفاده از غفلت کنعانی زادگان به ترکیب تحولاتی در انرج خود اعمال کرد و خیلی زود به گل اول رسید.

پنجشنبه ۱۴۰۴/۲/۱۱ هفته بیست و هشتم لیگ برتر ورزشگاه شهدای مس ساعت: ۱۹:۱۵، تماشاگر: ۱۵ هزار نفر گل ها: علی علیپور (۵ و ۴۵+۲) سردار دورسون (۴۳) داور: احمد محمدی کمک ها: فرهاد مروجی، صادق رستمی اظهار: رضا جبیره (مس) علیرضا عنایت زاده (پرسپولیس) مس رفسنجان: حامد لک، حسن جعفری، علی شجاعی، میثم تیموری (عیسی مرادی) ۴۶، جلال الدین علی محمدی، سعید واسعی (ابوالفضل شورتادی) ۸۱، محمد علی نژاد، کوفی شولز، امیرحسین جولانی (محمد اکبری نسب) ۴۶، رضا جبیره (محمد حسین کریم زاده ۴۶)، محمد نژاد مهدی پرسپولیس: الکسیس گندوز، میلا محمدی، حسین کنعانی (گئورگی گولسیانی ۵۹)، مرتضی پورعلی گنجی، فرشاد فرجی، یعقوب براجهه (فرشاد احمدزاده ۵۹)، سروش رفیعی، میلا سرلک (علیرضا عنایت زاده ۸۵) و وحید امیری، علی علیپور (عیسی آل کثیر ۸۵) و سردار دورسون (سعید مهری ۷۹)

در شنبی که کارنال چهار تغییر نسبت به بازی تا امیدکننده مقابل سپاهان در ترکیب تیمش ارائه کرد با گلرئی دو مهاجمش در همان نیمه اول کار مس را یکسره کرد تا با یک پیروزی شیرین و راحت اندک امیدهایش برای کسب رتبه دومی زنده بماند. کارنال با بازی دادن به یعقوب براجهه در پست وینگر راست و البته بازگرداندن میلا سرلک و کنعانی زادگان به ترکیب تحولاتی در انرج خود اعمال کرد و خیلی زود به گل اول رسید.

اردوگاه سرخ



گندوز به مهر و موم ۱۳ رسید

با اینکه مس رفسنجان در نیمه نخست بازی مقابل پرسپولیس کاملاً بی آزار بود و گل سرخ ها تازه در آخرین ثانیه بازی رویت شد اما در نیمه دوم گندوز یکی از بهترین های تیمش بود. از آنجایی که میزبان در نیمه دوم چهره متفاوتی ارائه داد گندوز هم تحت فشار قرار گرفت اما اشتباهی مرتکب نشد و در یکی دو صحنه واکنش هایی فوق العاده داشت.

مهمترین نجات دروازه گندوز در این بازی مقابل ضربه باستانی جلال الدین علی محمدی بود که با پرشی تماشایی اجازه نداد دروازه اش باز شود. گندوز در بازی با شمس آذر هم نمونه چنین مهارت را تکرار کرده بود و در این بازی هم نشان داد در این صحنه ها دروازه بان قابلی است.

گندوز که یک بار خوش شانسش آورد و تیر دروازه مانع از گل خوردنش شد برای سیزدهمین بار در این فصل لیگ برتر دروازه اش را بسته نگه داشت تا آمار قابل قبولی در مهر و موم دروازه داشته باشد.

علیپور بعد از سه هفته راه افتاد

علی علیپور موفق شد با دبل گلزنی در مقابل مس رفسنجان تعداد گل هایش در لیگ برتر این فصل را به ۱۲ برساند و فعلاً در صدر جدول گلزنان قرار بگیرد. این اتفاق در حالی برای پرسپولیس ها امیدوارکننده بود که او بعد از گلزنی مقابل ملوان در آخرین بازی سال ۱۴۰۳ در سه بازی این فصل مقابل شمس آذر، استقلال خوزستان و سپاهان در گلزنی عاجز بود و البته نمایش خوبی هم ارائه نداد. حالا علیپور دوباره مدعی اولی آقای گلی لیگ برتر است و شاید اگر به این عنوان برسد حداقل پرسپولیس ها با یک خاطره خوش این فصل را به پایان برسانند.

شماره ۹ سرخ ها در این بازی به یاد قربانیان حادثه تلخ بندر شهید رجایی می بیند مشکي رنگي به دست خود بسته بود و بعد از گلرئی شادی گلش را با یاد کردن از این قربانیان و بوسیدن منچ منچ مشکي خود برپا کرد.

فریاد پیروانی از روی سکوها



تبدیل یک جلسه حکم محرومیت افشین پیروانی از تعلیقی به قطعی در آستانه بازی با مس رفسنجان به شدت مورد اعتراض باشگاه پرسپولیس قرار گرفت. باشگاه پرسپولیس یک روز قبل از این بازی در مطلبی تند نسبت به آنچه درباره پیروانی اتفاق افتاد اعتراض کرد. نکته اینجا بود که این باشگاه اعلام کرد محرومیت پیروانی توسط کمیته استیناف در حالی از تعلیقی به قطعی تغییر کرده که در بند ۵ از ماده ۱۰۶ آیین نامه انضباطی فدراسیون فوتبال با صراحت و شفافیت و به شکل غیر قابل تقصیر آمده است: «اگر فقط محکوم علیه از رأی صادره تجدید نظرخواهی کرده باشد، در این صورت و در مرحله تجدید نظر، مجازات وی تشدید نخواهد شد. با این حال با وجود اعتراض سفت و سخت باشگاه پرسپولیس که البته بار دیگر به صادر نشدن پرونده ببرانوشد هم اشاره شده بود محرومیت پیروانی پابرجا ماند تا او از روی سکوها نظاره گر بازی تیمش مقابل مس رفسنجان باشد و از همان جا برخی نکات را با فریاد اعلام کند.

احمدزاده تابع تصمیم کارنال

در روزی که با مصدومیت اورونوف به نظر می رسید فرشاد احمدزاده به ترکیب اصلی برگردد اما کارنال با میدان دادن به یعقوب براجهه باعث شد تا احمدزاده به عنوان بازیکن جانشین به میدان بیاید. احمدزاده بعد از پایان بازی هم درباره وضعیت قراردادش با پرسپولیس گفت: من که پابرجا دارم. فعلاً منتظریم هرچه آقای کارنال تصمیم بگیرد. ما پیرو تصمیم ایشان هستیم.

اوضاع صادقی بدتر از یاسین

در حالی که بعد از چند بازی نام یاسین سلمانی در فهرست پرسپولیس دیده می شد اما همچنان خبری از سعید صادقی نبود. وینگر ۳۱ ساله پرسپولیس که در تابستان ۱۴۰۱ با سروصدای زیاد از گل گهر به این تیم پیوست، حالا در آستانه جدایی قطعی از جمع سرخ پوشان قرار دارد چرا که صادقی در بازی هفته بیست و هشتم مقابل مس رفسنجان بار دیگر از لیست تیم خط خورد و تعداد غیبت های متوالی او در لیگ برتر به ۱۰ بازی رسید.



کشیدگی کوچک پیش اومد و ۲ هفته نمی تونم تیم رو همراهی کنم. به امید موفقیت تیم در ادامه راه.» واقعیت اینکه با در نظر گرفتن اخبار و شایعات قبل از این بازی، موقعیت تضعیف شده کنعانی در دوره کارنال، مدل مصدومیت این بازیکن و نوع اعلام مصدومیتش که در یک استوری اینستاگرامی خطاب به هواداران مطرح کرده همه چیز در مورد این مصدومیت عجیب به نظر می رسد و احتمالاً او دنیال جدایی از جمع سرخ هاست با حداقل اینکه می خواهد کمی نازش را بکشند تا بماند.

نکته اینجااست که دو هفته قبل درویش درباره کنعانی به این نکته اشاره کرد که خودش خواسته برای مذاکره با باشگاه بیاید و قرار بوده این اتفاق بعد از سفر کوتاهش بیفتد که بعید است اصلاً مذاکره ای صورت گرفته باشد. درویش همچنین تأکید کرد که کارنال خواسته تا با کنعانی مذاکره شود که در این مورد هم تردیدهایی اساسی وجود دارد و همه چیز در مورد تمدید قرارداد او در نقطه صفر قرار دارد.



بهترین گلساز تیمش به حساب می آید و البته بعد از تزاری که ۸ پاس گل داده، هاشم زاده و اعرابی که هر کدام ۷ گل ساخته اند در کنار حسین زاده تراکتور در رده سوم این عنوان قرار دارند. او تا اینجا ی فصل دو گل زده در لیگ برتر هم دارد.

این اخبار توضیحاتی را ارائه دهد.

گفتنی است رفیعی در بازی مقابل مس رفسنجان موفق شد با پاسی تماشایی برای علیپور سازنده گل سوم سرخ ها در وقت های تلف شده نیمه اول باشد. این ششمین پاس گل سروش در این فصل لیگ برتر بود و حالا او

قلی زاده را بگیرند، اورونوف را هم نگه دارند

انتظاری: باید قرارداد کارنال را تمدید کنند

مصاحبه

ناصر فراکزلو

روزنامه نگار

سهراب انتظاری می گوید بازیکنان مس رفسنجان مقابل پرسپولیس انگیزه بالایی نداشتند و از آنجا که ماندن شان قطعی

شده بود خیلی به آب و آتش نزدند.

پرسپولیس چطور در دیداری

خارج از خانه بار خود را در

نیمه اول بست؟

گل زود هنگام شرایط را برای پیروزی و برد پرگل مهیا کرد. بازیکنان پرسپولیس بازی بسیار خوبی را خصوصاً در نیمه اول ارائه دادند و با زدن سه گل نسخه مس را بیچیدند تا کار بسیار هموار شود.

چرا مس در خانه

حرفی برای گفتن

نداشت؟

شاید چون سقوط نساجی و هوادار قطعی شده و ماندن مس مسجل شده بود بازیکنان این تیم آن انگیزه هفته های قبلی را مقابل پرسپولیس نداشتند و خیلی به آب و آتش نزدند. در طرف مقابل انگیزه بازیکنان پرسپولیس برای برد بسیار بالا بود و بازی خیلی خوبی که به دست آوردند حالا کورسویی از امید برای کسب سهمیه و عنوان دومی به وجود آمده.

قبل از بازی عده ای از تماشاگران پرسپولیس علیه مدیریت شعار دادند و خواهان جدایی او شدند. من فکرمی کنم استعفای قبلی درویش بیشتر یک مانور بود و ایشان قصد جدایی نداشت. از سوی دیگر شخصاً معتقدم درویش در کسب چندین جام متوالی در سال های اخیر



نقش پررنگی داشت اما این فصل جام قهرمانی را با سیاست ها و اقدامات اشتباهش به تیم تراکتور هبه کرده همین دلیل هواداران بسیار ناراحت هستند و گاهی به این شکل واکنش نشان می دهند.

موافقی که به جای اورونوف، قلی زاده جذب شود؟

به نظرم این بار اجازه داده شود اورونوف خوب مداوا شود و بعد از آن توسط ایفمارک به دقت تمام تست ها از او گرفته شود تا همه چیز مشخص شود. من خودم مخالف رفتن اورونوف هستم چون معتقدم با حضور این بازیکن در صورتی که آماده باشد

و بازیکنانی مانند قلی زاده قدرت پرسپولیس به بالاترین حد ممکن می رسد.

با توجه به عملکرد کارنال فکر می کنی ماندنش به

سود پرسپولیس باشد؟

بعد از برانکو، فکرمی کنم کارنال بهترین مربی خارجی باشد که به پرسپولیس آمده و بنظرم بهتر باشد حتی با این مربی قرارداد سه ساله هم ببندند. باید به او فرصت دیدم تا به بهترین شکل ارزش های خودش را نشان دهد.

دورسون چطور؟

دورسون بازیکن خوبی است و ۵ گل با ارزش برای پرسپولیس به ثمر رسانده و هم گلرئی خوبی دارد پس حتماً بازیکنی مثل ژاؤو بهتر است. ما که پول می دهیم به همین دلیل بهتر است بهترین بازیکنان خارجی و در سطح تاپ را به خدمت بگیریم.

در خصوص جدا شدن مهره هایی مانند کنعانی زادگان و گولسیانی و چند چهره نامی دیگر پرسپولیس چه نظری دارید؟

من معتقدم بازیکنانی مانند عالیشاه، امیری و کنعانی واقعاً مانند الماس هستند و ارزش بالایی دارند. به همین دلیل نباید چنین جواهراتی را به راحتی از دست بدهیم چه بسا که دیدیم امیری چه بازی مقابل مس ارائه داد و اگر قصد اتخاذ چنین تصمیماتی داریم حتماً با کارشناسی دقیق باشد. البته من فکر می کنم پرسپولیس بیشتر چوب نداشتن بازیکنان جوان و جوانی های مانند عمری را در کنار مصدومیت ها و بعضی تصمیمات اشتباه دیگر خورد.